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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE PRZETARGU PN.

„Remont suszarki Nr w OŚ Pomorzany”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1: 

Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej urządzenia.

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia dokument techniczny urządzenia.

Pytanie 2: 

Okres gwarancji podany w propozycji umowy (36 miesięcy)jest zbyt długi zważywszy, że producent taśmy OGB-L oferuje standardowy okres gwarancji tj. 12 miesięcy od daty dostawy. Proponujemy ustalić gwarancję na okres 12 miesięcy licząc od daty zakończenia prac remontowych. Ponadto chcemy zwrócić uwagę, że typowe prace remontowe nie są obejmowane tak długą gwarancją.

Odpowiedź: 

Zamawiający w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji treści SWZ 

Pytanie 3: 

W paragrafie 3 propozycji umowy wpisano wymóg przejęcia placu budowy przez Wykonawcę w terminie 7 dni od daty podpisania umowy. Biorąc pod uwagę fakt, że prace remontowe mogą się rozpocząć 2 - 3 miesięcy od tej daty (czas dostawy nowej taśmy) nie jest możliwe przyjęcie odpowiedzialności wobec osób trzecich

Odpowiedź: 

Zamawiający w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji treści SWZ 
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